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Gimonas Umea IF Svart - Gimonas Umea IF Vit

Arbetsprotokoll

Match nr: 31639053 Serie: Pojkar - P14 Norr
Datum: 2024-03-13 KI: 19:30
Arena: Sjofruhallen, Umeé

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 7 Ville Bergmark
Umea...

2 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 22 | Axel Lund
Umea...

3 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 36 | Mateja Backstrom
Umea...

4 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 24 | Anton Arvidsson
Umea...

5 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 48 | Oskar Lundman
Umea...

6 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 39 | Arvid Mansson
Umea...

7 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 31 | Sixten Brinkfeldt
Umea...

8 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 4 Vilmer Janze
Umea...

9 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 16 | Lucas Garcia Johansson
Umea...

10 |0:00 Gimonas Spelare aktiverad 9 Gustav Fredriksson
Umea...

11 | 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 17 | Hannes Jakobsson
Umea...

12 | 0:00 Gimonas Spelare aktiverad 23 | Vincent Sténs
Umea...

13 |0:00 Gimonas Spelare aktiverad 18 | Elliot Sundelin
Umea...

14 |0:00 Gimonas Spelare aktiverad 25 | Valter Bjorn
Umea...

15 |0:00 Gimonas Spelare aktiverad 67  Sixten Brinkfeldt
Umea...

16 |0:00 Gimonas Spelare aktiverad 76 | Melker Grahn
Umea...

17 0:00 Start forsta halvlek

18 |1:13 0-1 | Gimonas Mal 25 | Valter Bjorn
Umea...
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

1:28

2:41

3:13

5:31

6:20

7:52

8:41

10:18

10:18

10:54

12:31

13:07

13:48

13:55

14:37

16:13

16:42

17:24

17:41

20:00

20:00

20:27

21:27

1-1

1-2

2-2

3-2

3-3

3-4

4-4

5-5

5-6

5-7

5-8

6-8

6-9

6-10

7-10

8-10

9-10

Match nr: 31639053 Serie: Pojkar - P14 Norr Gimonas Umea IF Svart Gimonas Umea IF Vit

Gimonéas
Umea...
Gimonés
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonéas
Umea...
Gimonés
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonés
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonés
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...

Gimonas
Umea...
Gimonéas
Umea...

Tillddbmd 7-m

Mal 7-m

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal
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76

23

49

76

16

16

49

49

18

18

16

22

18

49

49

39

Melker Grahn

Vincent Sténs

Gustav Fredriksson

Oskar Brandstrom Stenudd

Melker Grahn

Lucas Garcia Johansson

Lucas Garcia Johansson

Oskar Brandstrom Stenudd

Oskar Brandstrom Stenudd

Elliot Sundelin

Ville Bergmark

Elliot Sundelin

Gustav Fredriksson

Lucas Garcia Johansson

Axel Lund

Elliot Sundelin

Gustav Fredriksson

Oskar Brandstrom Stenudd

Oskar Brandstrom Stenudd

Arvid Mansson
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

22:02

23:29

24:43

25:03

25:38

27:27

28:45

29:22

30:48

31:18

32:02

34:08

34:19

34:51

36:32

36:55

37:41

40:00

40:00

9-11

9-12

10-12

10-13

10-14

11-14

11-15

11-16

11-17

12-17

12-18

12-19

12-20

13-20

13-21

13-22

14-22

Match nr: 31639053 Serie: Pojkar - P14 Norr Gimonas Umea IF Svart Gimonas Umea IF Vit

Gimonéas
Umea...
Gimonés
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonéas
Umea...
Gimonés
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonés
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonés
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...
Gimonas
Umea...

Tilldbmd 7-m

Mal 7-m

Matchen ar slut

17

24

18

39

18

17

39

23

16

39

16

18

49

Hannes Jakobsson

Gustav Fredriksson

Anton Arvidsson

Gustav Fredriksson

Elliot Sundelin

Arvid Mansson

Elliot Sundelin

Hannes Jakobsson

Gustav Fredriksson

Arvid Mansson

Vincent Sténs

Gustav Fredriksson

Lucas Garcia Johansson

Arvid Mansson

Lucas Garcia Johansson

Elliot Sundelin

Oskar Brandstrom Stenudd
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